
UCHWAŁA NR XLII.254.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej         
nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 220 , art. 216 ust. 2 pkt 5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
§ 1. Gmina Wojcieszów przyjmuje od Powiatu Złotoryjskiego do realizacji zadanie z zakresu 

właściwości powiatu pn. „Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 

Wojcieszów” w granicach administracyjnych Gminy Wojcieszów w formie pomocy rzeczowej. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Wojcieszów na rok 

2023 przeznacza się środki finansowe w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100). 

§ 3. Gmina Wojcieszów poniesie koszty realizacji zadania. 

§ 4. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 

Powiatem Złotoryjskim, a Gminą Wojcieszów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80320798-83D9-44DD-9D11-F5F61A8C291C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XLII.254.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 roku. 
 
Działając na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
Gmina ma możliwość przejąć od powiatu jego zadanie publiczne na podstawie stosownego 
porozumienia. Natomiast art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
umożliwia udzielenie pomocy, w tym przypadku pomocy rzeczowej z budżetu Gminy 
Wojcieszów Powiatowi Złotoryjskiemu.  

Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia od Powiatu Złotoryjskiego do realizacji zadania 
publicznego polegającego na wykonaniu odwodnienia drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki – 
Wojcieszów tj. odtworzenia rowów na długości 2260 m.  w granicach administracyjnych Gminy 
Wojcieszów. 
Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 
Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80320798-83D9-44DD-9D11-F5F61A8C291C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.254.2023 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-05-31T12:57:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




